檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703新北市三峽區三樹路2號

承辦人黃小姐

傳真：

電話：(02)86711139

電子郵件：monica8278@mail.naer.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國102年5月6日

發文字號：教研展字第1020004198號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、投稿須知、五都海報發放數量表、活動海報(1020004198_五都海報發

放數.DOC、1020004198_實施計畫.DOC、1020004198_投稿須知.DOC、1020004198

_活動海報.JPG)

主旨：檢送本院「102年度國民中小學校務經營個案研究實務研

討會」相關資料如附件，請惠予轉知並鼓勵所屬國民中小

學教育人員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、為促進教育理論與學校實務面結合，本院辦理國民中小學

「校務經營個案研究」實務研討會，藉由學術交流，提供

各界教師教學理論與實務分享平台。相關訊息說明如下：

(一)日期：

１、徵稿日期：自即日起至102年5月31日止。

２、活動報名：自即日起至102年6月30日止。

３、舉辦日期：102年8月15日(星期四)至102年8月16日(

星期五)兩天。

(二)方式：

１、徵稿：紙本論文一式三份及投稿者基本資料表，郵寄

至 237新北市三峽區三樹路2號國家教育研究院教育

7

1020082957

■■■■■■花府 ■■■■■■■102/05/07

■■■■■■■

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

人力發展中心，許茹蘭小姐收；電子檔請寄送張瑜芬

小姐電子信箱：yufen0311@mail.naer.edu.tw。

２、報名：一律採線上報名方式，報名網址http://works

hop.naer.edu.tw/2013/index.html。

(三)對象：

１、國家教育研究院各期國中小校長、主任儲訓班學員

２、國內大學校院及學術研究機構之教師與學生

３、關注此議題之教育行政、學校行政人員及教師

(四)地點：國家教育研究院三峽總院區（新北市三峽區三樹

路2號)。

二、凡報名參加且全程參與之公教人員，本院將核予10小時之

終身學習認證時數。

三、基於環保考量，請通知與會人員自備環保杯；另本院不提

供交通接駁，請與會學員自行前往。

四、本次研討會名額有限，原則上額滿為止，請各縣(市)政府

教育局(處)協助轉知所屬，意者從速。

五、本活動另有印製海報，惟數量有限，請五都直轄市協助轉

發大型海報予所轄重點學校，分配數量如附件（海報將另

案送達)。

六、研討會實施計畫、投稿須知及活動海報如附件。

七、聯絡及洽詢方式：教育人力發展中心林巧涵小姐，電話：

02-86711144；許茹蘭小姐，電話：02-86711151；張瑜芬

小姐，電話：02-86711243。

正本：各縣市政府教育局

副本：本院教育人力發展中心 2013-05-07
10:58:21